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"Kır Kabuğunu Bir Fikir de Sen Bul-3"  İş Fikri Proje 
Yarışmasının Ödül Töreni Gerçekleştirildi 

 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) ile bünyesinde faaliyet gösteren Kadın Girişimciler 

ve Genç Girişimciler Kurulları’nın öncülüğünde bu yıl üçüncü kez düzenlenen “Kır 

Kabuğunu Bir Fikir de Sen Bul” adlı iş fikri proje yarışmasının ödül töreni gerçekleştirildi. 

11 Mart 2016 Cuma günü Niğde Üniversitesi 1923 Konferans Salonu’nda düzenlenen ödül 

törenine Niğde Valisi Necmeddin Kılıç, Niğde Milletvekili ve TBMM İdari Amiri Erdoğan 

Özegen, Garnizon Komutanı J.Albay İbrahim Taşkın, Niğde Belediye Başkanı Faruk 

Akdoğan, Niğde Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Görür, Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Zafer Uyanık, Niğde OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Altunbaş, İl 

Emniyet Müdürü Ali Kemal Kurt, İl Genel Meclis Başkanı Mahmut Peşin, İl Milli Eğitim 

Müdürü Halil İbrahim Yaşar, daire müdürleri, NiTSO Meclis Üyeleri, kadın ve genç 

girişimciler kurul üyeleri, NiTSO üyeleri ve Niğde Üniversitesi öğrencileri katıldılar. 
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Programın açılış konuşmasını yapan NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; 

 “Sözlerime sizlerle özel bir hususu paylaşarak başlamak istiyorum. Niğde Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak bugün gerçekleştirdiğimiz ödül töreninin tarihini belirlerken; özellikle 8 Mart 

Dünya Kadınlar Gününü kapsayan haftayı tercih ettik. Bizleri kırmayarak bugün aramızda 

bulunan, Türkiye’nin başarılı kadın girişimcilerinden Sayın Meltem Kurtsan hanımefendiyi de 

özellikle kadın girişimcilerimize ve girişimci adaylarımıza rol model olması amacıyla ilimize 

davet ettik. Aile dokusunun temelini teşkil eden, doğumumuzdan ölümümüze dek bizi 

karşılıksız seven, şefkatin, fedakârlığın, sabrın ve özverinin sembolü olan kadınlarımızın, 

kadınlar gününü en içten duygularla kutluyorum” dedi. 

Konuşmasına iş fikri proje yarışmasının gerçekleşmesine katkıda bulunan proje paydaşlarına 

teşekkür ederek devam eden Katırcıoğlu; “Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz iş fikri proje 

yarışmasının gördüğü ilgi ve her çevreden verilen destek, bizlere ne kadar doğru bir yolda 

ilerlediğimizi göstermektedir. Bildiğiniz gibi para en büyük güçtür ifadesi, zaman içerisinde 

yerini bilgi en büyük güçtür ifadesine bıraktı. Günümüzde ise bu konuda bir dönüşüm daha 

gerçekleşti ve aslında fikrin en büyük güç olduğu ortaya çıktı. İnovasyonun temellerinde, 

paradan ve bilgiden daha büyük bir gerçek var.İnsanoğlunun her adımında, her düşüncesinde 

bir fikir ve bu fikri gerçekleştirmek isteyen müteşebbisler var. Artık modern dünya 

sistemlerinde iş dünyasının belli merkezleri yok. Ancak çoğu zaman görüyoruz ki Ankara 

hariç olmak üzere Anadolu’da bu tarz organizasyonları düzenleyen sınırlı sayıda lokasyon 

mevcut. Gururla söylemek isterim ki Niğde’de bunlardan bir tanesi.  

Daha önce düzenlemiş olduğumuz iş fikri proje yarışmalarında başarı gösteren ve ödül 

almaya hak kazanan girişimci adaylarımızın kimisi iş fikri ile ilgili patent aldı, kimisi 

projesini hayata geçirmek için hızlı bir şekilde çalışmalara başladı. İş fikri yarışmamızın 

amacına ulaştığını görmek de bizleri ziyadesiyle mutlu etti.  

Özel bir detayı sizlerle paylaşmak istiyorum. İş fikri projesi için ayırdığımız bütçe büyük 

şehirlerde benzer projelere ayrılan bütçelerle aynıdır. Niğde, Anadolu’da orta ölçekli bir şehir 

ama hayallerimiz çok büyük. Bu hayallere ulaşmak için önümüzdeki dönemlerde bu projeye 

daha büyük bütçe ayırmak için çalışacağız. 

Geleceğin temellerini oluşturan gençlerimizin iş fikirlerini de duymak istiyor ve lise 

düzeyinde katılımın sağlanması için çalışıyoruz. Kariyer planlamalarını yaptıkları bu 

dönemde bizler onların geleceğe farklı bir pencereden bakmalarını istiyoruz” dedi. 
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NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu’nun konuşmasından ardından Otacı 

markasına büyük katkılar sağlayan, KAGİDER Kurucu Başkanı ve Kurtsan Vakfı Başkan 

Yardımcısı Meltem Kurtsan katılımcılarla buluşarak başarı hikayesini paylaştı ve gençlere 

girişimci olmaları için nasıl bir yol izlemeleri gerektiğini anlattı. 

Kurtsan’ın konuşmasının ardından başlayan ödül töreninde, öncelikle yarışmanın ikinci 

kategorisini kapsayan Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı lise ve dengi okullarda öğrenim 

gören öğrenciler ödüllendirildi. Bu yıl gerçekleştirilen iş fikri proje yarışmasının ikinci 

kategorisinde tüm projeler birinci ilan edildi ve proje başvurusunda bulunan tüm öğrencilere 

hediye takdim edildi. 

 

Programın devamında yarışmanın birinci kategorisini kapsayan 18 yaş ve üzeri gerçek kişiler 

arasından başarılı olan projeler açıklandı. “Kışın Tek Marşta Çalışan Sıcacık Otomobilim” 

projesi ile Ramazan Gülmüş birincilik ödülü olan 8.000 TL’yi almaya hak kazanırken, 

ikincilik ödülü olan 5.000 TL’yi de “Sihirli Kap” adlı projesi ile Mehmet Zahit Kuş kazandı. 

“Anne Çocuk Vakit Geçirecek Çok Amaçlı Merkez” isimli projesi ile Ayşegül Demirkan da 

üçüncülük ödülü olan 3.000 TL’nin sahibi oldu. 
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ODAMIZ ÜYESİ KUYUMCULAR, İSTANBUL'DA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN FUARA KATILDILAR 

 
Odamıza kayıtlı kuyumcular, Odamızın yapmış olduğu organizasyonla İstanbul Jewelry Show 

2016 Fuarına katıldılar. 

Dünyanın "ticari hacmi en yüksek" beş kuyumculuk Fuarından biri olan Istanbul Uluslararası 

Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı "ISTANBUL JEWELRY SHOW MART" 

Altın, mücevher, taş, montür, gümüş, saat, vitrin malzemeleri, makine ve ekipmanları ve kasa 

sektörünün önde gelen firmalarının yer aldığı,   Doğu Avrupa'dan Yakın Asya'ya, Rusya'dan 

Ortadoğu'ya Kuzey Afrika'dan Türk Cumhuriyetlerine' kadar dünya çapındaki en önemli 

alıcılarla tanışma ve işbirliği imkanı sağlıyor 

 

 NiTSO üyesi kuyumcular fuarın kendileri için çok verimli geçtiğini belirterek 

organizasyonun düzenlenmesini sağlayan Niğde Ticaret ve Sanayi Odasına teşekkürlerini 

ilettiler. 
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ÇİFTLİK İLÇESİNDEKİ GİRİŞİMCİ ADAYLARI 
SERTİFİKALARINI ALDILAR 

 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), KOSGEB Niğde Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma 

Ajansı işbirliği ile düzenlenen Çiftlik İlçesi Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’nin sertifikaları 

Çiftlik Mustafa Kemal Ortaokulu'nda düzenlenen bir programla katılımcılara 

verildi.Programa, Çiftlik Kaymakamı Mustafa Dinç, Çiftlik Belediye Başkanı Serkan Güzel, 

NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NiTSO Meclis Üyeleri, KOSGEB Niğde 

Müdürü M.Haşim Karaman, Çiftlik İlçe Milli Eğitim Müdür V. Ethem Vural , Çiftlik Halk 

Eğitim Müdürü Fatih Şahbaz, Ahiler Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Davut 

Yeşil ve kursiyerler katıldılar.Programın açılış konuşmasını yapan NiTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Şevket Katırcıoğlu; "İlimizde girişimcilik konusunda bir potansiyel olduğunun 

farkındayız ve bunun değerlendirilmesi amacı ile yeni eğitimlerin verilmesi, eğitimlerin 

yaygınlaştırılması ve iş kurma potansiyeli olan kişiler ile özellikle iş kuracak kişilerin 

konudan haberdar edilerek farkındalığın artırılmasını hedeflemekteyiz.Bu düşünceden 

hareketle düzenlediğimiz girişimcilik eğitimine destek veren KOSGEB Müdürlüğü’ne, Ahiler 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği’ne, eğitimin Çiftlik ilçemizde düzenlenmesine katkı 

sağlayan Çiftlik kaymakamlığımıza ve halk eğitim müdürlüğümüze  teşekkürlerimizi 

sunuyorum.Yeni girişimcilerimizin açacağı işletmelerin ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını 

temenni ediyorum" diye konuştu. 

Program, katılımcıların sertifikalarını almaları ile son buldu. 

 


